DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLABORANDO CIÊNCIA:
USANDO A CIÊNCIA CIDADÃ PARA DESCREVER INTERAÇÕES NUCLEAR
SEGUIDOR de autoria de ANA CLARA SUHETT, ALÉXIA ANTONIA LESSA DA COSTA,
LUCAS NUNES TEIXEIRA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia
referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119665

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119665